ESTADO DO ESPÍRITO SANTО
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N° 30.705 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

Retifica nomes de membros do Conselho Municipal

de Saúde de que trata o Decreto n° 30.458, de 23 de

janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no processo
administrativo nº 001023/2025, Decreta:

Art. 1º - Ficam retificados os nomes de membros do Conselho Municipal de Saúde de que

trata o Decreto nº 30.458, de 23 de janeiro de 2025 conforme segue:

Onde se lê:

1 - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: [...]

Suplente: Roberta Cheroto

[...]

3 - Representantes das Entidades Filantrópicas:

Titular: Otacílio Prata Calixto (Hospital Maternidade São José)

Suplente: [...]

[...]

3 - Representantes do SISPMC:

Titular: Marida do Carmo Oliveira Cossi

Titular: [...]

Suplente: Adenina Soares da Silva

Suplente: [...]

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850
TEL: (27) 3177-7000

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Leia-se:

1 - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: [...]

Suplente: Roberta Cheroto Machado

[...]

3- Representantes das Entidades Filantrópicas:

Titular: Octacílio Prata Calixto (Hospital Maternidade São José)

Suplente: [...]

[...]

3 - Representantes do SISPMС:

Titular: Maria do Carmo Oliveira Cossi

Titular: [...]

Suplente: Anedina Soares da Silva

Suplente: [...]

[...]

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as

demais disposições contidas no decreto nº 30.458 de 23 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 19 de fevereiro de 2025.

APrefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000